
令和４年１月吉日 

 ご利用者 各位  

 

 電気設備の法定点検についてお知らせ  

 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、電気設備の年次法定点検を下記の通り実施致します。この法定点検に

伴い午後２時３０分～午後５時００分（多少時間のずれ有り）は、フィッシャリ

ーナ天草の全ての電源が停電します。ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協

力をお願い申し上げます。尚、雨天時には延期する場合もございます。 

ご不明な点、また電源の入れなおしが必要な電気機器等（空気清浄機等）がご

ざいましたらご連絡をお願い致します。マリーナスタッフにて復旧いたします。 

 

記 

        実施日時 令和４年２月１５日（火） 

      時   間 午後２時３０分～午後５時００分 

 

 

フィッシャリーナ天草株式会社                           

 TEL ０９６９－５６－３０４３ 


